UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /SVHTTDL-KHTH              Bắc Ninh, ngày         tháng 11  năm 2024

V/v tham gia ý kiến về dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy định

việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện văn bản số 4229/UBND-KTTH ngày 01/11/2024 của UBND tỉnh

về việc tham gia ý kiến về dự thảo Nghị định của Chính phủ;

- Sau khi nghiên cứu, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất với nội

dung dự thảo Nghị định quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công của Chính

phủ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:06:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trần Quang Khánh<tqkhanh.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:19:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trịnh Hữu Hùng<thhung.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T07:59:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:00:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T08:00:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!